Dla nieruchomości prowadzonajest księga wieczysta KW nr LD1M/00081744/2

Przedmiot postępowania na dzień ogłoszenia przetargu jest wolny od jakichkolwiek obciążeń.

Cena wywoławcza sprzedaży przedmiotu przetargu nieograniczonego z opcją licytacji ustnej

wynosi 12 000 000,00 zł netto (słownie: dwanaście milionów złotych) .

Przed przystąpieniem do przetargu nieograniczonego z opcją licytacji ustnej należy zapoznaćsię

z Regulaminem przetargu. Regulamin pozostaje do wglądu w Centrum Utrzymania i Rozwoju

Infrastruktury Uniwersytetu Łódzkiego w Łodzi, przy ul.

[...]

Narutowicza nr 68 w Łodzi, pokój nr 215 lub w Kancelarii Głównej UŁ w budynku przy

ul. Narutowicza 68 w godz. 8.00-15.00, do dnia 24.02.2026 r. do godziny 11.00. W

przypadku ofert wysłanych pocztą decyduje data wpływu do UŁ.

Wniesienie do dnia 23.02.2026 r. (włącznie) wadium w wysokości 250 000 zł (słownie:

dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych, 00/100 groszy). Wadium należy wnieść na

rachunek bankowy Uniwersytetu Łódzkiego nr 20 1240 6292 1111 0011 0029 5974

(decyduje data wpływu na konto UŁ). z zaznaczeniem w tytule przelewu - „Wadium — 

przetarg na sprzedaż nieruchomości przy ulicy Sienkiewicza 21"